Kościan, dnia 20 kwietnia  2021 r.
BZP. 271.1.4.2021 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego  na  wykonanie montażu stolarki okiennej i drzwiowej w ramach zadania "Głęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 4 w Kościanie".


WYJAŚNIENIE TREŚCI  SWZ

Działając zgodnie z art. 284  ust.  2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), zamawiający wyjaśnia  treść
Specyfikacji Warunków Zamówienia:

I pytania z dnia 15.04.2021 r.

Przekazuję odpowiedzi na zapytania: 
1. Pytanie nr 1
W celu umożliwienia poprawnej kalkulacji wszystkim Oferentom, prosimy o dołączenie do materiałów przetargowych zestawienia stolarki pcv i aluminiowej, z naniesionymi wymiarami, podziałami, funkcjami otwierań oraz podanym rodzajem szklenia.

Odpowiedź
Wymiary stolarki, podział oraz funkcje otwierania skrzydeł opisuje projekt budowlany na rysunkach elewacji od nr 12 do nr 19 oraz w pliku PB-opis od strony 16 do strony 25. Rodzaj szklenia został określony w opisie stolarki okiennej - nowy projekt budowlany  opis – załącznik nr 1.1 do swz.

2. Pytanie nr 2 
Prosimy o potwierdzenie, że okna PCV mają być w kolorze obustronnie białym, a ślusarka aluminiowa w kolorze antracyt RAL 7016.

Odpowiedź
Kolorystyka okien i ślusarki aluminiowej została określona w opisie stolarki okiennej.

3. Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zadania profile pięcio- i sześciokomorowe, czy muszą być siedmiokomorowe?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje dostarczenia i zamontowania profili siedmiokomorowych.
Profile stolarki PVC zostały określone w opisie stolarki okiennej – nowy projekt budowlany  opis – załącznik nr 1.1 do swz.

4. Czy Zamawiający dopuszcza montaż stolarki na pianę w licu muru? Tzw. „ciepły montaż” stosuje się przeważnie w nowych budynkach, gdzie ościeża okienne są „gładkie” i można do nich przykleić taśmy do ciepłego montażu.

Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zamontowania stolarki i ślusarki na tzw. "ciepły montaż". W celu uzyskania "gładkiego" podłoża dla wklejenia odpowiednich taśm należy ościeża wytynkować.

5. Czy okna mają być wyposażone w nawiewniki (jeżeli tak, to jaki rodzaj- ciśnieniowe czy higrosterowalne – i ile sztuk) czy wystarczy mikrowentylacja w skrzydle RU?

Odpowiedź
Część skrzydeł stolarki PVC powinna zostać wyposażona w nawiewniki higrosterowalne dwustrumieniowe z możliwością przymknięcia, z okapem standardowym z kratką przeciw owadom, kolor dobrany do kolorystyki stolarki, przepływ powietrza przy ciśnieniu 10 Pa do 30 m3/h. Ilość nawiewników higrosterowalnych została określona w nowym przedmiarze robót – zał. nr 1.5 do swz oraz nowym załączniku 1.6 do swz.

6. Czy Zamawiający przewiduje wymianę parapetów wewnętrznych i zewnętrznych? Jeśli tak, prosimy o załączenie dokładnych opisów wymaganych materiałów oraz uzupełnienie przedmiarów o potrzebne KNR-y wraz z ilościami.

Odpowiedź
Zamawiający na tym etapie nie przewiduje montażu nowych parapetów i podokienników.

7. Poproszę o udostępnienie dalszej części zestawienia. W udostępnionych materiałach brakuje zestawień elewacji A-B, B-C, N-O, O-P, P-R, S-T, T-U, U-W, W-Y, Y-A
Odpowiedź
Załączone do ogłoszenia dokumenty są kompletne w zakresie wymiany stolarki, którą mamy zamiar wykonać, tzn.: wymiana stolarki nastąpi w osiach elewacji C-D, D-E, E-F, G-F-K-J, G-H, H-I, I-J, K-L, L-M i taki jest zakres prac do wykonania. Udostępnienie pozostałych elewacji spowodowałoby zamieszanie, bo okien na tym etapie nie wymieniamy.



8.  Pytanie  nr 8
Czy dopuszcza się zastosowanie okien z mniejszą ilością komór niż 7 w profilu okiennym, przy założeni, że zostanie spełniony wymóg współczynnika Uw 0,9?  

Odpowiedź
Zamawiający oczekuje dostarczenia i zamontowania profili siedmiokomorowych.
9. Pytanie nr 9
Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie rysunków elewacji: W-Y oraz Y-A. Obecnie załączone są wyłącznie rysunki inwentaryzacyjne.
Załączone do ogłoszenia dokumenty są kompletne w zakresie wymiany stolarki, którą mamy zamiar wykonać, tzn.: wymiana stolarki nastąpi w osiach elewacji C-D, D-E, E-F, G-F-K-J, G-H, H-I, I-J, K-L, L-M i taki jest zakres prac do wykonania. Udostępnienie pozostałych elewacji spowodowałoby zamieszanie, bo okien na tym etapie nie wymieniamy, a więc na elewacjach W-Y oraz Y-A okien nie wymieniamy.
10.  Pytanie 10
Jeszcze jedna uwaga- w projekcie budowlanym brak strony 18, Proszę o uzupełnienie. Jest również mowa o mechanizmach uchylania okien z poziomu podłogi, proszę o podanie ich ilości i rodzaju.

Odpowiedź
Zamawiający uzupełnia stronę 18 oraz  zmienia zestawienie stolarki – nowy projekt budowlany opis – załącznik nr 1.1 do swz
Opis dotyczący wyposażenia w mechanizm uchylania z poziomu posadzki jest opisem ogólnym dotyczącym fasady z profili aluminiowych. Okna fasady na elewacji G-F-K-J mają zostać wykonane z profili PVC i okna mają być typu FIX, a więc nie ma konieczności wyceniania mechanizmu uchylania.

ZMIANA  SWZ
Działając zgodnie z art. 286 ust.  1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), dokonujemy zmiany  treści Specyfikacji  Warunków Zamówienia.

W   swz  Rozdział III  Opis przedmiotu zamówienia:

1. pkt 7 ppkt 1 projekt budowlany opis zastępuje się nowym -załącznik nr 1.1 do swz.
2. pkt 7  ppkt 5) – przedmiar robót zastępuje się nowym przedmiarem robót – załącznik nr 1.5 do swz ,
3. dodaje się ppkt 6 – nawiewniki higrosterowalne w skrzydłach okien PV załącznik 1.6. do swz
Załączniki:
1. nowy projekt budowlany opis – załącznik nr 1.1 do swz,
2. nowy przedmiar robót. – załącznik  nr 1.5 do swz,
3. nawiewniki higrosterowalne – załącznik nr 1.6 do swz. 

z up. Burmistrza Miasta Kościana
/-/ Regina Mielcarek
Kierownik Biura Zamówień Publicznych
